

# **Moos Finans ApS**

**Lærkevej 15 E, 2400 København NV**

**CVR-nr. 30 19 42 09**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2017.

---

**Steffen Moos**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Moos Finans ApS Lærkevej 15 E 2400 København NV
	CVR-nr.: 30 19 42 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Steffen Moos
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Moos A/S, København
<b>Associeret virksomhed</b>	CENO-TOP ApS, Kruså

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive finansiell virksomhed og dertil beslægtet erhverv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 89.436 kr. mod 89.508 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.173.921 kr. mod 766.817 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>89.436</b>	<b>89.508</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.841	-29.841
<b>Driftsresultat</b>	<b>59.595</b>	<b>59.667</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.084.639	352.530
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	65.181	387.961
Andre finansielle indtægter	142	7.063
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.847	-31.741
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.180.710</b>	<b>775.480</b>
Skat af årets resultat	-6.789	-8.663
<b>Årets resultat</b>	<b>1.173.921</b>	<b>766.817</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.147.139	640.492
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	0	75.725
Disponeret fra overført resultat	-24.918	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.173.921</b>	<b>766.817</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	1.223.804	1.253.645
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.223.804</u>	<u>1.253.645</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.493.098	1.408.459
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	295.025
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.493.098</u>	<u>1.703.484</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.716.902</u></b>	<b><u>2.957.129</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	345.070	0
Udskudte skatteaktiver	59.017	52.452
Tilgodehavende selskabsskat	144.646	0
Tilgodehavender i alt	<u>548.733</u>	<u>52.452</u>
Likvide beholdninger	<u>28.872</u>	<u>224.530</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>577.605</u></b>	<b><u>276.982</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.294.507</u></b>	<b><u>3.234.111</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.368.098	1.220.959
7	Overført resultat	915.383	940.302
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.460.181</u></b>	<b><u>2.336.861</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Gæld til realkreditinstitutter	<u>680.362</u>	<u>739.860</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>680.362</u>	<u>739.860</u>
	Gældsforpligtelser	58.000	58.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	86.339	77.662
	Selskabsskat	0	15.228
	Anden gæld	9.625	6.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>153.964</u>	<u>157.390</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>834.326</u></b>	<b><u>897.250</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.294.507</u></b>	<b><u>3.234.111</u></b>
<b>9</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	28.847	31.741
	<b><u>28.847</u></b>	<b><u>31.741</u></b>
 <b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2016	1.492.067	1.492.067
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>1.492.067</u></b>	<b><u>1.492.067</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-238.422	-208.581
Årets afskrivninger	-29.841	-29.841
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-268.263</u></b>	<b><u>-238.422</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>1.223.804</u></b>	<b><u>1.253.645</u></b>
 <b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2016	125.000	125.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2016	1.283.459	930.929
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.084.639	352.530
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>2.368.098</u></b>	<b><u>1.283.459</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>2.493.098</u></b>	<b><u>1.408.459</u></b>
 <b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Moos A/S	København	100 %



**Noter**

	31/12 2016	31/12 2015
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2016	62.500	62.500
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>62.500</b>	<b>62.500</b>
Nedskrivninger 1. januar 2016	-127.680	-415.642
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	65.180	287.962
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-62.500</b>	<b>-127.680</b>
Modregnet i tilgodehavender	0	65.180
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>65.180</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
CENO-TOP ApS	Kruså	50 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	1.220.959	580.467
Resultatandel	1.147.139	640.492
	<b>2.368.098</b>	<b>1.220.959</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	940.302	864.577
Årets overførte overskud eller underskud	-24.919	75.725
	<b>915.383</b>	<b>940.302</b>

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	738.362	797.860
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-58.000</u>	<u>-58.000</u>
	<b><u>680.362</u></b>	<b><u>739.860</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>449.860</u>	<u>507.860</u>

**9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er udstedt et pantebrev på nom. 970 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.224 t.kr

Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Kronjylland, er udstedt et pantebrev på nom. 1.000 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.224 t.kr

**10. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet kautionerer for alt bankmellemværende hos Moos A/S.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.